
41,160,000円

34,335,000円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 32,700 落札

2 33,500

3 33,900

4 34,160

5 34,500

5 34,500

7 34,900

8 35,500

9 36,300

10 36,350

11 36,500

12 36,600

13 37,167

14 37,262

15 38,640

辞退

辞退

辞退

辞退

種別 備品等購入

案件番号 24-C197E

案件名
平成24年度

瑞穂学校給食センター厨房機器及び備品購入

最低制限価格（税込）

入　札　結　果　表

開札日時 平成２４年１２月７日　午後１時１５分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

厨房備品　1式、配送備品　1式、調理器具　1式、

入札方式 指名競争入札

京丹波町　橋爪・大朴　地内（瑞穂学校給食センター内）納入場所

入札参加業者名

京都府京都市伏見区竹田田中宮町１５番地　

（入札書比較価格：32,700,000円）

（入札書比較価格：39,200,000円）

（株）中西製作所　京都営業所

落札金額（税込）

予定価格（税込）

落札業者

落札業者の住所

食缶・食器類　1式

納入期限 平成25年3月28日まで

概要

（株）中西製作所　京都営業所

日本調理機（株）　関西支店

（株）アイホー　京都営業所

十倉計治郎商店

（有）あさひ堂

（株）高木設備

（株）マルゼン　京都営業所

（株）八木厨房機器製作所

井上（株）

昭和電機(株)

ホシザキ京阪（株）　福知山営業所

（株）チャイルド社

西山電気商会

湊米穀店　湊米穀ガスセンター

ワタキューセイモア（株）　近畿支店

谷口萬年堂

日吉電機（株）

（株）アクアテック

（株）石坪


	24-C197E

